



Adler Apotheke

Dr. Maïke Gruno-Richter

Markt 19, 01968 Senftenberg, Tel. 03573-2543

www.adler-apotheke-senftenberg.de

Unsere Angebote im September

Solange der Vorrat reicht. Diese Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!



Notfallkarte

Der Lebensretter im Kreditkartenformat.

€ 14,90

Die wichtigsten Gesundheitsinformationen, wie Name, Notfallkontakt, persönliche Notfallhinweise sind aufgedruckt und ablesbar - auch für Rettungskräfte. Im QR-Code sind weitere Informationen enthalten, z.B. Blutgruppe, Kontakt Hausarzt und Info über Organspendeausweis.



**ASS-ratiopharm®
PROTECT 100mg***
100 magensaftresistente
Tabletten

-32%



statt ~~5,19€~~ ^{1,3)} € **3,50**

**Voltaren® Schmerzgel
forte***
100 g



statt ~~21,98€~~ ^{1,3)} € **17,95**
1 kg = 179,50 €

Dulcolax®*
20 Dragées

- wirkt gegen Verstopfung

-29%



statt ~~6,97€~~ ^{1,3)} € **4,95**

**Kennenlernpreis
Thermacare®
Wärmeumschlag
bei Rückenschmerzen**



1 Stück
€ **4,95**

Kamistad® Gel*
10 g

- bei leichten
Entzündungen des Zahnfleisches
und der Mundschleimhaut

-26%



statt ~~13,32€~~ ^{1,3)} € **9,85**
1 kg = 985 €

**Hametum®
Hämorrhoiden-
salbe***

-28%

25 g
- hemmt Entzündung, lindert Nässen
und Brennen



statt ~~12,45€~~ ^{1,3)} € **8,96**
1 kg = 358,40 €

**Dr. Theiss Melatonin
Einschlaf-
Schmelztabletten**

30 Schmelztabletten
- verkürzt die Einschlafzeit
- Einnahme ohne Wasser



statt ~~7,95€~~ ³⁾ € **6,95**

Pyolysin®-Salbe*
30 g

- fördert die Wundheilung

-27%



statt ~~8,84€~~ ^{1,3)} € **6,45**
1 kg = 215,00 €

Voltaren® Dolo
25 mg*
20 Tabletten

-25%



statt ~~11,94€~~ ^{1,3)} € **8,95**

HYLO-COMOD®
10 ml

- befeuchtende Augentropfen bei
trockenen Augen
- mit Kontaktlinsen
verträglich und
konservierungsmittelfrei



statt ~~13,95€~~ ³⁾ € **11,95**
1 l = 1195 €

COUPON 10%
Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der
Adler Apotheke
auf einen vorrätigen Lagerartikel Ihrer
Wahl, welches nicht verschreibungsp-
flichtig ist. Dieses Angebot ist nicht
mit anderen Angeboten oder Rabatten
kombinierbar. **01.09. - 15.09.23**

COUPON 10%
Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der
Adler Apotheke
auf einen vorrätigen Lagerartikel Ihrer
Wahl, welches nicht verschreibungsp-
flichtig ist. Dieses Angebot ist nicht
mit anderen Angeboten oder Rabatten
kombinierbar. **16.09. - 30.09.23**



Sonnenschutz 10% Rabatt
auf unsere vorrätigen
Sonnenschutz-Produkte von Medipharma

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker! 1) Vom Hersteller angegebener Listen-Apothekeneinzelverkaufspreis. 2) Unerbittliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) Unser alter Verkaufspreis. Stand August 2023. Die Abgabe und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der Adler Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!